COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 037/2018-COGEPS

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO (PSS2-2018) PARA CONTRATAÇÃO

DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO

DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando o item 9 do Edital nº 032/2018-GRE, de 11 de maio de

2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos ou

indeferidos referentes ao 2º Processo Seletivo Simplificado (PSS2-2018) para

Contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado, conforme Anexo I,

parte integrante deste edital.

Art. 2º - Caberá recurso face ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de

inscrição, encaminhado pelo e-mail: cogeps@unioeste.br  até as 17h do dia 25 de

maio de 2018.

Art. 3º - O resultado da análise dos recursos será publicado até às 17h dia 28 de

maio de 2018.

Art. 4º - Com a listagem dos requerimentos deferidos, a UNIOESTE procederá a

liberação da taxa mediante a inscrição já realizada e informada no requerimento

de petição.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 23 de maio de 2018

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br

Anexo I do Edital nº 037/2018-COGEPS, de 23 de maio de 2018.

PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS – CadÚnico e membros de família de baixa renda.

RG Nº inscrição Nome do candidato(a)

8538788-0 3 Abila Regina Garcia Schwinn

5871999-4 120 Adilson Rodrigues

8.544.647-9 395 Adriana Caldeira de Assis Benedito

8537309-9 1 Alan Francisco de Oliveira

8.191.525-3 14 Alexandre Wu

9455849-2 633 Aline Rosa Lima Cunha

48.205.344-6 68 Ana Caroline de Souza

8.434.407-9 272 Ana Lúcia Teles Batista

898.713 364 Ana Luiza Ivo dos Santos

15.249.467-0 20 Antonio César Lima Pereira

39.543.872-x 781 Antonio Paulo Barboza

38.266.059-6 764 Bábara Azevedo Omi

7.671.108-9 357 Carla Renata dos Santos

34.850.154-8 856 Cecília de Fátima da Silva

9.439.447-3 155 Claudia Verbes Alves

12.986.942-9 711 Cristiane Dresch Pamocene

7035018221 731 Daiane Leal Baldez

12.619.714-4 67 Danielle Paula de Alencar

9721647-9 297 David Nascimento de Souza

12.596.850-3 519 Douglas da Rocha

10.110.418-4 549 Ediane Borges Martins da Silva

12.334.814-1 196 Eliana Bertuol Mazurek

13214338-2 615 Elisandra Zancanaro de Lima

13.830.263-6 361 Emanuelly Maria dos Santos Rohling

6.152.100 502 Evellin Medeiros Otto

8.199.601-6 763 Fábio Rodrigues

82118896 362 Fabiola Pacheco Dreher

127700311 842 Fabricio Braum Silva

1090601 527 Felipe José da Silva

9.402.979-1 341 Felipe Sari Ferreira

11.012.240-3 172 Flávia dos Santos da Silva

2649410-8 262 Gabriele Dominschek Hartmann

9967085-1 676 Gean Luiz Senhorini

130348998 564 Geovani dos Santos da Silva

12.353.086-1 649 Guilherme Portilho Silva

69263496 24 Heleno Matheus

95349269 60 Izaias Lima Braz

49.630.236-x 595 Jackson Francisco de Lima Xavier

8453092 758 Jessica Lopes de Souza Ferreira

71290280 539 Juliana Cristina Weirech de Souza

11.078.639-5 51 Karine Refaela da Silva

11.123.057-9 813 Kariny Wermouth

8095060243 768 Kayla Correa de Lima

10219515-9 666 Laura Fragas

647347-7 833 Leonardo Alves da Silva

10.993.350-3 182 Ligiane Massulini Fernandes

9817024-3 226 Loreni Paulino

10.440.212 82 Luan Welinton Bertol Arruda

94489920 167 Lucimar da Costa

14.239.765-0 453 Lucineia Fatima da Silva

0803225490 177 Magno Roberto Bonfim Correia

7647817-1 41 Marcia Regina da Silva

104121098 632 MarcieleLuana Pegoraro

90652834 601 Marcos Nogueira Cunha

05956543693 504 Marcvos Douglas Almeida Vieira da Silva

6.017.845-3 350 Maria Aparecida Rocha

10.473.808-7 441 Matheus Henrique Belter

3114241981 23 Mayara Furtado Fortunato

67010272 769 Michelle Aparecida Lusini

90368214 224 Miguel Leonir de Marinho

9.967.085-1 676 Monica de Fátima Dias dos Santos

2003422-9 460 Nataly Fernanda Dalmaso Setti

13.444.259-0 532 Nelson Neto Abreu

864462 693 Nivea Verneck Barbosa

10.192.112-3 255 Patricia de Andrade Meirelles

12419846-1 517 Patricia Vinski Lingoski

15.084.847-4 513 Paulo Eduardo Souza Sá Telles

14052977-0 118 Rafael Lucas Alves Ferreira

12799924-4 195 Rafael Romão

7.218.367-3 851 Raphael Machado Xavier

12.717.162-9 775 Redan Henrique Alves

44413372-0 117 Renata Brasileiro Franco

9165331-1 623 Roziana da Silva Campos de Almeida

958666 753 Sayara Kelly da Silva Dias

10.108.534-1 745 Scheila de Jesus Gemelli

8.489.603-9 193 Silvia Elaine Bertuol

8.911.320-2 771 Simone Cristina da Conceição Oliveira

6.223.503-9 802 Sofia Alexandra Geterides

1608380025 496 Suenir Barreto dos Anjos

8095060243 768 Sumarlene Fernandes Correa

10.992.339-7 611 Tainara Fantin

10.584.908-0 246 Tatiane Girardi

14.133.817-0 597 Tavilane Ventura Ribeiro

1240988 744 Tereza Machado

14.684.610-6 534 Thais Luiza Andrade Rodrigues

10.157.263-3 554 Thiago de Jesus Souza

10.342.811-4 548 Vantuir da Silva

1.331.021-1 28 Victor Antonio Penayo

7345435 401 Vinicius Adão Bartnicki

15.130.388-9 171 Vivian Prado de Camargo Leao

PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS – Eleitores nomeados e convocados para o Serviço

Eleitoral.

RG Nº inscrição Nome do candidato(a)

10.422.014-2 807 Ana Paula Nezzi

10.415.978-8 443 Beatriz Freitas Julio

10.374.107-6 223 Cláudia Ana Sobanski

10.596.068-9 35 Daniel Godoy Albrecht

8.523.249-5 222 Daniela Fatima Kieling

7.825.222-7 9 Ione Moreira Guarnieri

10.289.670-0 157 Jessica Lotici

10.664.381-4 705 Leonardo Fernando Batista

10.400.697-8 785 Liziane Aparecida de Carvalho Quadros

7.346.871-0 101 Rafael Girelli

4.327.450-3 333 Rosa Luiza Senhorini

10.286.116-7 447 Sergio Henrique Rodrigues

8.832.826-4 378 Vanessa Batista Figueiredo

PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS – Doadores de Sangue

RG Nº inscrição Nome do candidato(a)

10.015.715-2 274 Alessandra Kavalek Peretto

12.605.579-0 70 Amadeu Jarbas Espindola

8.249.247-0 806 Ananda Morandini de Souza

10.295.551-0 88 Cláudia de Souza Bardelli

10.607.438-0 540 Cláudio Marlon da Silva

9.627.508-0 36 Debora Lorraine Corbari

13.727.310-1 402 Felipe Rubinatto Rosolem

10.846.679-0 61 Fernanda Caroline Fachi Neto

8.028.756-9 270 Gleyson da Silva Rocha

6.166.683-4 528 João Marinho Camboin

10.532.550-9 638 Keila Maia de Oliveira

9.553.705-7 352 Marcos Roberto Guimaraes

7.084.139-8 815 Marcos Rogerio dos Reis

9.476.586-2 189 Marcos Vais

10.685.685-0 722 Mayara Pauletto do Carmo

17234972 425 Maycon Jose Mazzer Duarte

9.654.809-5 841 Nathan Gustavo Mari da Silva

10.295.400-9 147 Patricia Santos Rossi

6.970.048-9 287 Paulo Izidoro Pereira

12.456.911-7 518 Raykar Nunes Marinho

10.713.319-4 784 Rayssa Angelica Conceição Araujo

4.720.176-4 724 Sergio Utiyama

10.488.293-5 322 Tainá Nadine da Silva Galdino

7.836.823-3 868 Thayna Duanne da Silva Almeida

10.268.106-1 273 William Lima de Oliveira

PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS – CadÚnico e membros de família de baixa

renda.

RG Nº inscrição Nome do candidato(a)

10.959.337-0 - Ana Claudia Bernardo

Não atende o inciso III do item 9.3.1 do

Edital nº 032/2018-GRE.

12.836.285-1 - Bruna dos Santos da Luz

Não atende os incisos I (requerimento) e

III do item 9.3.1 do Edital nº 032/2018-GRE.

9.977.026-0 - Danielle Festner Barreto de Souza

Não atende o inciso III do item 9.3.1 do

Edital nº 032/2018-GRE.

12.334.814-1 - Eliana Bertuol Mazurek

Não atende os incisos I (requerimento) e

III do item 9.3.1 do Edital nº 032/2018-GRE.

12.465.920-5 - Jéssica Rosa Gomes

Não atende o inciso III do item 9.3.1 do

Edital nº 032/2018-GRE.

12.478.058-6 - Juliane Marini da Silva

Não atende o inciso III do item 9.3.1 do

Edital nº 032/2018-GRE.

9.767.089-7 - Nubia Daniela Fonseca da Silva

Não atende o inciso III do item 9.3.1 do

Edital nº 032/2018-GRE.

PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS – Eleitores nomeados e convocados para o

Serviço Eleitoral.

RG Nº inscrição Nome do candidato(a)

10.894.670-9 94 Bárbara Amanda Cassol

Não atende o item 9.4.2 do Edital nº

032/2018-GRE.

10.338.509-1 404 Franciele da Silva

Não atende o item 9.4.2 do Edital nº

032/2018-GRE.

12.603.485-7 125 Schaiana Tamara Grade

Não atende o item 9.4.2 do Edital nº

032/2018-GRE.

PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS – Doadores de Sangue

RG Nº inscrição Nome do candidato(a)

3.211.579-9 - Arnaldo Felix da Silva

Não atende o inciso II do item 9.5.1 do

Edital nº 032/2018-GRE.

6.997.864-9 21 Maria Cristina Cano

Não atende a letra a do item 9.5 do

Edital nº 032/2018-GRE.

59631900 - Maria Aparecida de França

Não atende o inciso II do item 9.5.1 do

Edital nº 032/2018-GRE.